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Wykonawcy ubiegajacy si¢

0 zamowienie

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postgpowaniu pn.:
”Doposazenie autobuséw szynowych w system lokalizacji polozenia pojazdu na trasie

oraz w system zliczania pasazeréw”

Zamawiajacy, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Wielkopolskiego, informuje iz do
w/w postepowania w dniu 16 lipca 2010 r. zostato zlozone pismo dotyczace wyjasnien tresci
SIWZ. W zwiazku tym zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759), Zamawiajacy

przekazuje tresé¢ zapytan wraz Z wyjasnieniem.

Pytanie 1

W zwiazku z koniecznoscia przeprowadzenia przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego i
Uzytkownika szkolenia z zakresu obshugi aplikacji Wykonawca prosi o dopisanie w
Rozdziale III pkt 1 kolejnego podpunktu o nastepujacej tresci ,,Przeprowadzenie szkolenia z
zakresu obstugi aplikacji na rzecz Zamawiajacego oraz Uzytkownika™.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody ma modyfikacje tresci SIWZ — Rozdz. III pkt. 1 poprzez
dopisanie kolejnego podpunktu z uwagi na to, ze obowiazek przeprowadzenia szkolenia przez
Wykonawce zostal okreslony w § 2 pkt. 11 Istotnych postanowien umownych — sposobie
realizacji przedmiotu zaméwienia, ktére stanowia integralng czes¢ SIWZ.

Pytanie 2

Rozdziat 111, ust. 2 pkt a

Wykonawca prosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje aby pomiar czasu pracy silnikow
dokonywany byl na pojezdzie, a nastgpnie wartosci przesylane do serwera, czy dopuszcza
mozliwo$¢ aby z pojazdu do serwera wysylana byta informacja w oparciu o pracujacy silnik,
a obliczenia czasu pracy dokonywal serwer?



Odpowiedz

Zamawiajacy nie widzi potrzeby, aby warto$¢ catkowita czasu pracy silnikow spalinowych
byta obliczana przez serwer na podstawie informacji przestanej z pojazdu do serwera w
oparciu o pracujacy silnik. Zamawiajacy informuje, ze w pojazdach, o ktérych mowa w
Rozdziale III ust. 1 dokonywany jest pomiar wartosci catkowitej przepracowanych przez
silniki motogodzin. Zamawiajacy dopuszcza natomiast mozliwos¢ obliczenia przez serwer np.
dziennego czasu pracy silnikéw spalinowych w oparciu o przestang z pojazdu do serwera
informacjg.

Pytanie 3

Rozdziat III, ust. 2 pkt b

Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi jaka minimalna ilo$¢ wejs¢ i wyj$¢ powinien
posiadaé sterownik GPS? Czy standaryzacja zgodna ze standardem 4-20mA speinia
oczekiwania Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze sterownik GPS powinien posiada¢ minimum jedno wejscie i
minimum jedno wyjscie. Standaryzacja zgodna ze standardem 4-20mA spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie 4

Rozdziat I11, ust. 3 pkte, g.
Wykonawca zwraca si¢ prosba o okreslenia czy podane w ust. 3 pkt g rodzaje raportow
stanowig katalog zamknigty.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze podane w Rozdziale 111, ust. 3 pkt g) rodzaje raportow stanowia
minimum wymagane przez Zamawiajacego. Zamawiajacy dopuszcza tym samym
rozszerzenie przez Wykonawce zawartego w SIWZ katalogu.

Pytanie 5

Rozdziat III, ust. 3 pkt i

Wykonawca prosi 0 wyjasnienie czy okreslony w przedmiotowym punkcie 7% biad dotyczy
takze sytuacji, gdy na calej trasie podrézowa¢ bedzie np. 5 0s6b, wowczas blednie zliczenie 1
osoby przekracza dopuszczalny blad? W zwiazku z powyzszym prosimy o podanie
minimalnej liczby pasazeréw od ktorej granica bledu bedzie stosowana.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze okre§lona w Rozdziale III, ust. 3 pkt i) dopuszczalna granica bigdu
w zliczaniu (7%) bedzie stosowana przy minimalnej frekwencji 20 pasazerow.



Pytanie 6

Wykonawca prosi o okreslenie w jaki sposéb Zamawiajacy chece unikaé¢ bledu zwigzanego z
sytuacja wsiadania i wysiadania kierownika pociagu na niektorych stacjach?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby ten problem rozwiazat Wykonawca jako specjalista w zakresie
., Systemow zliczania pasazerow”.

Pytanie 7

Powolujac si¢ na zasade réwnosci stron stosunku prawnego Wykonawca zwraca si¢ z prosba
o dopisanie w § 4 Zalacznika nr 4 do SIWZ ,Istotne postanowienia umowy”’ nastgpujacego
zapisu: ,,Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kar¢ umowng w wysokosci 20% wartosci umowy
brutto w przypadku odstgpienia Zamawiajacego od umowy z przyczyn za ktére Zamawiajacy
ponosi wing”.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ w § 4 Istotnych postanowiefi umowy - kary umowne.
Mozliwo$é odstapienia zamawiajacego od realizacji zaméwienia po podpisaniu  umowy
reguluje art. 145 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759).

Pytanie 8

§ 2 ust. 6 Zatacznika nr 4 do SIWZ ,Istotne postanowienia umowy”’

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wyboru operatora wspoOlnie z Wykonawcg?
Wykonawca zwraca uwage, ze przez okres 12 miesigcy to Wykonawca bedzie ponosit koszty
zwigzane z transferem danych systemowych. Narzucenie operatora tej ushugi przez
Zamawiajacego budzi uzasadnione obawy Wykonawcy dotyczace konkurencyjnosci cenowej
(w stosunku do cen rynkowych oferowanych przez inne podmioty $wiadczace ushugi w
podobnym zakresie) oferty ztozonej przez operatora (wskazanego przez Zamawiajacego).

Odpowiedz

Zgodnie z § 2 ust. 6 ,Istotnych postanowien umowy” Wykonawca bedzie zobowiazany do
wspolpracy z Zamawiajacym w zakresie wyboru operatora GSM. Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$é wyboru operatora wspélnie z Wykonawca. W interesie Zamawiajacego jest, aby
wybor operatora GSM byt korzystny z ekonomicznego punktu widzenia.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




